

Grodzisk Wielkopolski, dnia 10.01.2024 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ.DLA.2301.04.2023

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

Pakiet 23 pozycja 1:

1. Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej.

2. W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLW MiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami medycznymi (objętymi stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?

Odpowiedź:

Nie. W pakiecie 23 Zamawiający nie wymaga wyrobu medycznego.

3. Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Tak. Zamawiający wymaga fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej.

4. Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że fartuchy opisane w pozycji 1 pakietu nr 23 będą użytkowane przez personel medyczny.

Pakiet 23 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 23 pozycja 2:

Czy zamawiający dopuści koszule dla pacjenta o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 23 pozycja 2:

Czy zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną w włókniny SMS?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 23 pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMMS?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 23 pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.